
Zarządzenie Nr 168/2023 
Wójta Gminy Jonkowo 
z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego podjętego na wniosek Pani Aleksandry Chrzczonowskiej– nauczyciela 

Szkoły Podstawowej we Wrzesinie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

Na  podstawie  art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

- Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z 

dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1730), oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co  następuje:  

 

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla przeprowadzenia egzaminu w ramach postępowania 

podjętego na wniosek Pani Aleksandry Chrzczonowskiej – zatrudnionej w  Szkole Podstawowej 

we Wrzesinie na stanowisku: nauczyciel edukacji przedszkolnej, ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela  mianowanego, w składzie: 

 
 

1. Pani Żaneta Wiśniewska               – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej -   
      przedstawiciel  organu  prowadzącego szkołę, 

 

2. Pani Agnieszka Kubińska       –      Przedstawiciel organu sprawującego nadzór  
                          pedagogiczny, 
3. Pani Beata Michalska               –      Dyrektor Szkoły Podstawowej we Wrzesinie, 
4. Pani Anna Kanterewicz-Karapyta     –      Ekspert, 
5. Pani Bożena Pieczul-Sekuła              –      Ekspert. 

 

§ 2. 
 

Komisja egzaminacyjna przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2200). 
 

§ 3.  
 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 04 grudnia 2023 r. o godz. 830 w Urzędzie Gminy 

Jonkowo ul. Klonowa 2, 11-042 Jonkowo, pok. 13 (piętro I – sala konferencyjna).  
 

§ 4. 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przekazania do organu prowadzącego szkołę protokołu               

z przebiegu prac komisji i dokumentacji komisji oraz wniosku wraz z dokumentacją złożoną 

przez nauczyciela. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

Jonkowo, dnia 23.11.2023 r.     

 

 

 
        ………..………..………………… 


